PAGE
12

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

____ СЕССИЯ 6 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
     от _____________

                           № ______
г. Белореченск

О  даче согласия администрации муниципального

образования Белореченский район на дополнительное

использование в 2021 году собственных финансовых средств

бюджета муниципального образования Белореченский район

для исполнения переданных государственных полномочий

по обеспечению  жилыми помещениями детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, в соответствии

с Законом Краснодарского края "Об обеспечении дополнительных

гарантий прав на имущество и жилое помещение детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, в Краснодарском крае"

В соответствии с  Федеральным законом от 15 октября 2020 года                               № 327-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году", руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Белореченский район,  Совет муниципального образования Белореченский район РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования Белореченский район на дополнительное использование в 2021 году собственных финансовых средств бюджета муниципального образования Белореченский район для исполнения переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в соответствии с Законом Краснодарского края "Об обеспечении дополнительных гарантий прав на имущество и жилое помещение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Краснодарском крае", за исключением межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение, в пределах бюджетных ассигнований, утвержденных решением Совета муниципального образования Белореченский район «О бюджете муниципального образования Белореченский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» по соответствующим кодам бюджетной классификации.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету,  налогам,  сборам, земельным  и  имущественным  отношениям,  муниципальной  собственности и  социально-экономическому развитию Совета муниципального образования Белореченский район(Кардашин).

3. Управления делами администрации муниципального образования Белореченский район (Муштай) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  муниципального                                         Председатель Совета

образования                                                            муниципального образования

Белореченский район

                     Белореченский район

                        А.Н. Шаповалов
Т.П.Марченко